平成24年２月10日

各  位

会 社 名       ぷらっとホーム株式会社

代表取 締役       鈴 木 友 康

（コード番号 6836  東証マザーズ）

問 合 せ 先       取締役管理本部長 河南邦男

（ T E L  0 3 - 5 2 1 3 - 4 3 7 6 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

  当社は、平成24年３月期第３四半期において、下記の通り特別損失を計上しますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、平成 23 年９月 21 日にお知らせしました通り平成 23 年 12 月に本社を移転したことに伴い、本社移転費

用 13 百万円及び新本社の設備に係る減損損失 24 百万円を特別損失に計上いたします。これにより、当第３四半期

累計期間の減損損失の金額は、第２四半期累計期間に計上済みの 3 百万円と合わせ 28 百万円となります。

２．今後の見通し

平成23年11月11日の第２四半期決算発表時に公表いたしました平成24年３月期の業績予想については、概算によ

る特別損失の計上を織り込んだ予想となっておりましたが、旧本社の定期賃貸借契約が期間満了前に合意解約とな

ったため、概算額50百万円より損失額が減少いたしました。なお、当該減少額の当社業績に与える影響は軽微であ

り、業績予想の修正は行いません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上